
EJÉRCITO ARGENTINO LICEO MILITAR GENERAL SAN MARTÍN
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3/2017 Expediente N° LS17-1028/5
 

OBJETO: CONTRATAR UN SERVICIO DE PROVEEDURÍA DE ACCESORIOS MILITARES PARA EL
LICEO MILITAR GENERAL SAN MARTÍN.

 
Clase: Etapa Única Nacional. Modalidad: Sin modalidad. RETIRO O ADQUISICIÓN DE PLIEGOS:
Lugar/Dirección: Liceo Militar General San Martín - Calle San Lorenzo 3300 - Partido de General San
Martín, CP 1653 - Provincia de Buenos Aires. Tel Fax 47681215 interno 161. Correo electrónico:
scccu2286@cge.mil.ar. Plazo y Horario: De lunes a viernes de 08:00 a 12:00 horas hasta el día hábil
anterior al acto de apertura. CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Liceo Militar General San Martín
- Calle San Lorenzo 3300 - Partido de General San Martín, CP 1653 - Provincia de Buenos Aires. Plazo y
Horario: De lunes a viernes de 08:00 a 12:00 horas hasta TRES (3) días antes de la fecha fijada para la
apertura. PRESENTACIÓN DE.LAS OFERTAS: Lugar/Dirección: Liceo Militar General San Martín - Calle
San Lorenzo 3300 - Partido de General San Martín, CP 1653 - Provincia de Buenos Aires. Plazo y
Horario: De lunes a viernes de 08:00 a 12:00 horas y hasta un día antes de la fecha fijada para el acto de
apertura (08/06/2017 a las 1200 horas). ACTO DE APERTURA: Lugar/Dirección: Liceo Militar General
San Martín - Calle San Lorenzo 3300 - Partido de General San Martín, CP 1653 - Provincia de Buenos
Aires. Plazo y Horario: 09 de junio de 2017 a las 09:30 hs. OBSERVACIONES GENERALES: “El Pliego
de Bases y Condiciones Particulares de este Procedimiento podrá ser consultado o retirado con le fin de
presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la
OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, acceso directo
Contrataciones Vigentes”.

 
e. 11/05/2017 N° 30665/17 v. 12/05/2017

 

Fecha de publicacion: 11/05/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/R0x0czdkZXRibTVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


